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BUPATI LAMONGAN

KEPUTUSAN BUPATI LAMONGAN
NOMOR 02 TAHUN 200t
TENTANG
PENETAPAN KODE INSTANSI

LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN

Menimbang

Mengingat

Menetapkan

BUPATI LAMONGAN

Bahwa dalam rangka penataan lembaga Perangkat
Daerah di lingkungan Pemerintah Kabupaten
Lamongan serta guna meningkatkan tertib adminis
trasi dan memudahkan penataan arsip, maka
dipandang perlu menetapkan kembali kode Instan-
si di lingkungan Pemerintah Kabupaten Lamongan
dengan menetapksn dalam Keputusan Bupat:
Lamongan.

1. Undang-undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang
Pembentukan Daera-daerah Kabupaten di 1ling-
kungan Propinsi Jawa Timur ;

2. Undang-undang Nomor 7 Tahun 1971 tentang
Ketentuan-ketentuan Pokok Kearsipan ;

3. Undang-undang Nomor 22 Tahun 1999 tentang
Pemerintah Daerah ;

4, Peraturan Pemerintah Nomor 34 Tahun 18979
tentang Penyusutan Arsip ;

5. Peraturan Pemerintah Nomor 25 Tahun 2000
tentang Kewenangan Pemerintah dan Kewenangan
Propinsi sebagai Daerah Otonomi ;

6. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 30
Tahun 1979 tentang Tata Kearsipan Departemen
Dalam Negeri.

MEMUTUSKAN

KEPUTUSAN BUPATI LAMONGAN TENTANG PENETAPAN
KODE INSTANSI DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPA-
TEN LAMONGAN
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Pasal 1

Dengan Keputusan 1ini ditetapkan Kode Instansi
di lingkungan Pemerintah Kabupaten Lamongan
sebagaimana tersebut dalam Lampiran Keputusan
int.

Pasal 2

Kode sebagaimana dimaksud dalam pasal 1 Keputus
an ini menunjukkan adanya satuan-satuan organi-
sasi di lingkungan Pemerintah Kabupaten Lamong
an yang bertanggungjawab dalam pengelolaan
Naskah Dinas dan kearsipannya.

Pasal 3

Dengan berlakunya Keputusan ini, maka Keputusan
Bupati Kepala Daerah Tingkat II Lamongan Nomor
521 Tahun 1994 tentang Penetapan Kode Wilayah
Tata Kearsipan di lingkungan Pemerintah Kabupa-
ten Lamongan dan Nomor 44 Tahun 1899 tentang
Penetapan Kode Surat Instansi di lingkungan
Pemerintah Desa/Kelurahaan Pemerintah Daerah
Kabupaten Lamongan dinyatakan tidak berlaku
lagi.

Pasal 4

(1) Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal
ditetapkan ;

(2) Mengumumkan Keputusan ini dalam Lembaran
Daerah Kabupaten Lamongan.

Ditetapkan di Lamongan

lnIUMUMKAN DALAM LEMBARAN DAERAH Pada tanggal 25 -1- 2001

KABUPATEN LAMONGAN
25 Janhuari 2001 BUPATI LAMONGAN
D3 Nomor : 01/D3 ttd.

Tanggal
Nomor

MASFUK

Salinan sesuai dengan aslinya

ataris Daerah
Wb .
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I.

II.

LAMPIRAN KEPUTUSAN BUPATI LAMONGAN
NOMOR 02 Tahun 2001
TANGGAL : 25 -1- 2001

KODE NASKAH DINAS INSTANSI

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN

-—— —— -

KELOMPOK

410.000
410.010
410.011
410.012
410.013

410.020
410.021
410.022
410.0z22
410.024

410.030
410.031
410.032
410.033
410.034
410.035

410.040
KELOMPOK

410.100
410.105
410.110
410.115
410.120
410.125
410.130
410.135

SEKRETARIAT DAERAH DAN SEKRETARIAT DPRD

Sekretaris Daerah
Asisteh Tata Praja
Bagian Pemerintahan
Bagian Hukum

Bagian Humas dan Protokol

Asisten Ekonomi dan Pembangunan
Bagian Perekonomian

Bagianh Pembangunan

Bagian Lingkungan Hidup

Bagian Kesejahteraan Masyarakat

Asisten Administrasi
Bagian Umum

Bagian Perlengkapan
Bagian Organisasi
Bagian Kepegawaian
Bagian Keuangan

Sekretariat DPRD

LEMBAGA TEKNIS KABUPATEN LAMONGAN

Badan Pengawas
Badan Perencanaan Pembangunan Daerah
Badan Pemberdayaan Masyarakat

Kantor Kesatuan Bangsa

Kantor Perlindungan Masyarakat
Kantor Polisi Pamong Praja
Kantor Arsip dan Perpustakaan
Kantor Informasi dan Komunikasi
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III.

Iv.

410.140
410.145
410.150
410.155
410.160

"410.165

KELOMPOK

410.200
410.210
119.220
410.230
410.240
‘10.250
410.260
410.270
410.280

KELOMPOK

410.300
410.303
410.305
410,307
410.309
410.311
410.313
410.315
410.317
410.319
410.321
410.323
410.325
410.327
410.329
410.331
410.333
410.335
410.337
410.339

Kantor Tenaga Kerja dan Transmigrasi

Kantor Catatan Sipil dan Kependudukan

Kantor Kesejahter~an Sosial

Kantor Kas [ .2r&ah

Kantor Perindustrian dan Perdagangan

Kantor Koperasi, Pengusaha kecil dan Menengah

DINAS KABUPATEN LAMONGAN

Dinas PU. Bina Marga dan Pengairan

Dinas PU. Ci.ta Karya

Dinas Pertanian dan Kehutanan

Dinas Perikanan, Kelautan dan Peternakan
Dinas Kesehatan

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Dinas Perhubungan dan Pariwisata

Dinas Pendapatan

Dinas Pertanahan

KECAMATAN

Kecamatan
Kecamatan
Kecamat an
Kecamatan
Kecamatan
Kecamat an
Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan
Kecamat an
Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan
Kecamat an
Kecamatan

Lamongan
Turi

Deket
Tikung
Kembangbahu
Sukodadi
Karanggeneng
Sekaran
Pucuk
Maduran
Babat
Kedungpring
Sugio

Modo
Ngimbang
Bluiuk
Sambeng
Mantup
Sukorame

Karangbinangun
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410,341
410,343
410.345
410.347
410.349
410.351

Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan

Kalitengah
Glagah
Paciran
Brondong
Laren
Solokuro

V. KELOMPOK CABANG DINAS

1. Cabang Dinas PU. Bina Marga dan Pengairan

410.401
410.402
410.403
410.404
410.405

410.406

410.420
410.421
410.422
410.423
410.424
410.425

410.426

Cabang Dinas PU. Biha ‘Marga dan

Kecamatan Lamongan ;

Cabang Dinas PU. Bina Marga danhn

Kecamatan Sukodadi ;

Cabang Dinas PU. Bina Marga dan

Kecamatan Babat ;

Cabang Dinas PU. Binha Marga dan

Kecamatan Ngimbang ;

Cabang Dinas PU. Bina Marga dan

Kecamatan Karangbinangun ;

Cabang Dinas PU. Bina Marga dan

Kecamatan Paciran.

Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Lamongan

Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Turi

Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Deket

Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Tikung

Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Kembangbahu
Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Sukodadi

Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Karanggeneng

. Cabang Dinas Pertanian dan Kehutanan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

Pengairan
Pengairan
Pengairan
Pengairan
Pengairan

Pengairan

Kehutanan
ichutanan
lkehutanan
Kohutanan
kghutanan
< hutanan

kwhutanan



410,427
410.428
410.429
410.430
410.431
410.432
410.433
410.434
410.435
410.436
410.437
410.438
410.439
410.440
410.441
410.442
410.443
410.444

410.445

Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Sekaran

Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Pucuk

Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Maduran

Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Babat

Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Kedungpring
Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Sugio

Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Modo

Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Ngimbang

Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Bluluk

Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Sambeng

Cabang binas Pertaniah
Kecamatan Mantup

Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Sukorame

Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Karangbinangun
Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Kalitengah
Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Glagah

Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Paciran

Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Brondong

Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Laren

Cabang Dinas Pertanian
Kecamatan Solokuro

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

% hutanan
kehutanan
ehutanan

Kehutanan

" hutanan

kehutanan

(ehutanan

"t hutanan

e hutanan

_tehutanah

- k<¢hutanan

ke hutanan

. ke hutanan

" kehutanan

(<xhutanan

" ehutanan

. kseltutanan

e hutanan

ke hutanan
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3. Cabang Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

410.450 Cabang Dinas Pendidikan

410.

410.

410.

410.

410,

410.

410.

410.

410.

410.

410.

410.

410.

410,

410

410.

410.

410.

452

454

456

458

460

462

464

466

468

470

472

474

476

478

.480

482

484

486

Kecamatan Lamongan
Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Turi

Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Deket

Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Tikung

Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Kembangbahu
Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Sukodadi

Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Karanggeneng
Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Sekaran

Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Pucuk

Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Maduran

Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Babat

Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Kedungpring
Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Sugio

Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Modo

Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Ngimbang

Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Bluluk

Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Sambeng

Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Mantup

Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Sukorame

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

dan

Kebudayaan
Kebudayaan
Kebudayaan
Kebudayaan
Kebudayaan
Kebudayaan
Kebudayaan
Kebudayaan
Kebudayaan
Kebudayaan
Kebudayaan
Kebudayaan
Kebudayaan
Kebudayaan

Kebudayaan

Kebudayaan
Kebudavaan
Kebudayaan

Kebudayaan
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VI.

410.488

410.490

410.492

410.494

410.496

410.498

410.500

Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Karangbinangun
Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Kalitengah
Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Glagah

Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatanh Paciran

Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Brondong

Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Laren

Cabang Dinas Pendidikan
Kecamatan Solokuro

KELOMPOK UNIT PELAKSANA TEKNIS (UPT)

dan
dan
dan
dan
dan
dan

dan

Kebudayaan

Kebudayaan

Kebudayaan

Kebudayaan
Kebudayaan
Kebudayaan

Kebudayaan

1. UPT pada Dinas PU. Bina Marga dan Pengairan
41C.505 UPT Perbengkelan di Lamongan.

2,

UPT pada Dinas PU. Cipta Karya

410.510
410.511
410.512
410.513
410.514

UPT Kebersihan Lamongan
UPT Kebersihan Babat

UPT Kebersihan Brondong
UPT Pemadam Kebakaran (PMK)
UPT Sarana Olah Raga

UPT pada Dinas Perikanan, Kelautan dan Peternakan

410.520
410.521
410.522
410.523
410.524
410.525
410.526
410.527
410.528
410.529

UPT BBI Lamongan

UPT BBI Kalen

UPT RPH Lamongan

UPT RPH Babat

UPT RPH Pucuk

UPT Pasar Hewan Lamongan

UPT Pasar Ikan Lamongan

UPT TPI Kranji

UPT TPI Weru

UPT TPI Kepelabuhan Brondong
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4. UPT pada Dinas Kesehatan
A, $3C UPpT RIUD dr. Soegict

410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410

410
410
410
410
410
410
410
410
410
410

.531
.532
.533
.534
.535
.536
537
.538
.539

.540

.541
.542
.543
. 544
.545

.546
.547
41

548

.549
.550
.551
.552
.553
.554
.555
.556
.557
.558

410.559
410.560
410.561
410.562
L10. 565
410.564

UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT .
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UPT
UpT

UPT

PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
PUSKESMAS
AKPER

Kecamatan
Kecamatan
Kecamat an
Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan
Kecamat an
Kecamatan
Kecamat an
Kecamatan
Kecamat an
Kacamat an
kecamatan
Kecamat an
Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan
Kecamatan
Sumberaji
Dradah

Lamongan
Turi

Deket
Tikung
Kembangbahu
Sukodadi
Karanggeneng
Sekaran
Pucuk
Maduran
Babat
Kedungpring
sSugio

Modo
Ngimbang
Bluluk
Sambeng
Mantup
Sukorame

Karangbinangun

Kalitengah
Glagah
Paciran
Brondong
Laren
Solokuro

Karangpilang
Tlogosadang
Dermolemabang
Moropelang

Gudang Farmasi

5. UPT pada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

a. Taman Kanak-kanak (TK)

410.565 UPT TK Pembina Lamongan
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b. Sekolah Lanjutan Tingkat Pertama (S#TE)

Lamongan:
l.amongan
Lamongan
Lamongan
Lamongan
Deket

Deket

Turi -

Tikunhg

Tikung
Kembangbahu
Karangbinangun
Karangbinangun
Glagah
Kalitengah
Sukodadi
Sukodadi

410.570 UPT SLTP Negeri 1

410.571 UPT SLTP Negeri 2

410.572 UPT SLTP Negeri 3

410.573 UPT SLTP Negeri 4

410.574 UPT SLTP Negeri §

410.575 UPT SLTP Negeri 1

410.576 UPT SLTP Negeri 2

410.577 UPT SLTP Negeri 1

410.578 UPT SLTP Negeri 1

410.579 UPT SLTP Negeri 2

410.580 UPT SLTP Negeri 1

410.58! UPT SLTP Negeri 1

410.582 UPT SLTP Negeri 2

410.5832 UPT SLTP Negeri 1

410.584 UPT SLTP Negeri 1

410.505s UPT SLTP Negeri 1

410.58 UPT SLTP Negeri 2

410.587 UPT SLTP Negeri 1 Karanggeneng
410.588 UPT SLTP Negeri 1 Maduran
410.539 UPT SLTP Negeri 2 Sekaran
410.590 UPT SLTP Negeri 1 Babat
410.59] UPT SLTP Negeri 2 Babat
‘10 591 UPT SLTP Negeri 3 Babat
410.593 UPT SLTP Negeri 4 Babat
410.69%4 UPT SLTP Negeri 1 Kedungpring
410.845 UPT SLTP Negsri 2 Kedungpring
410.69; UPT SLTP Negeri 1 Sugio
410.697 UPT SLTP Negeri 2 Sugio
410.698 UPT SLTP Negeri 3 Sugio
410.64g UPT SLTP Negeri 1 Modo
410.600 UPT SLTP Negeri 2 Modo
410.60"' UPT SLTP Negeri 1 Ngimbang
410.6 82 UPT SLTP Negeri 2 Ngimbang
410,603 UPT SLTP Negeri 3 Ngimbang
410.6% UYPT SLTP Negeri 1 Bluluk
410.60F UPT SLTP Negeri 1 Sambeng
410.64(C UPT SLTP Negeri 1 Mantup
410.60°7 UPT SLTP Negeri 2 Mantup
410.6 05 UPT SLTP Negeri 1 Paciran
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410.609 UPT SLTP Negeri 2 Paciran
410.6¢» UPT SLTP Negeri 1 Brondong
410.6{ UPT SLTP Negeri 1 Laren
410.6). UPT SLTP Negeri 2 Laren
410.6{3 UPT SLTP Negeri 1 Sukorame
410.614 UPT SLTP Negeri 1 Pucuk
410.6 '¢ UPT SLTP Negeri 2 Pucuk
410.6 |6 UPT SLTP Negeri 1 Solokuro
410.6.17 UPT MTs Negeri Babat
410.678 UPT MTs Negeri Glagah

b. Sekolah Menengah Umum (SMU) :

410.63.0 UPT SMU Negeri 1 Lamongan
410.631 UPT SMU Negeri 2 Lamongan
410.632 UPT SMU Negeri 3 Lamongan
410.633 UPT SMU Negeri 1 Karangbinangun
410.634 UPT SMU Negeri 1 Sukodadi
~10.635 UPT SMU Negeri 1 Sekaran
410.636 UPT SMU Negeri 1 Babat

410.637 UPT SMU Negeri 1 Kedungpring
410.638 UPT SMU Negeri 1 Ngimbang
410.639 UPT SMU Negeri 1 Mantup

410.640 UPT SMU Negeri 1 Paciran
410.641 UPT SMK Negeri Lamongan
410.642 UPT MA Negeri Lamongan
410.643 UPT MA Negeri Babat

6. UPT pada Dinas Perhubungan dan Pariwisata
410.650 UPT Pengujian Kendaraan Bermotor
410.651 UPT Kepelabuhan
410.652 UPT Parkir
410.653 UPT Terminal Lamongan
410.654 UPT Terminal Babat
410.655 UPT Pangkalan Ngimbang
410.656 UPT Pangkalan Babat
410.657 UPT Pangkalan Pucuk
410.658 UPT Pangkalan Sukodadi
410.659 UPT Pangkalan Brondong
410.660 UPT Pangkalan Paciran
410.661 UPT Tanjung Kodok
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410.662 UPT Goa Maharani
410.663 UPT Makam Sunan Drajat
410.664 UPT waduk Gondang

410.675 UPT Pasar
410.676 UPT Pasar
410.677 UPT Pasar
410.678 UPT Pasar

410.679 UPT Pasar
UPT Pelayanan Masyarakat Terpadu

410, 680

410.680
410.691
410.692
410.693
410.694
410.695
410 .596
410.697
410.698
410.699
410.700
410.701

Kelompok Kelurahan

Kelurahan
Kelurahan
kelurahan
Kelurahan
Kelurahan
Kelurahan
Kelurahan
Kelurahan
Kelurahan
Kelurahan
Kelurahan
Kelurahan

UPT pada Dinas pendapatan

Lamongan Plaza
Lamong Raya
sidoharijo

Babat
Brondong/Blimbing

sidokumpul
Jetis
ganjarmendalan
Tlogoanyar
Sidoarjo
Tumenggungan
Sukoniilyo
Sukorejo
Babat
Banaran
Blimbing
Brondong

VII, KELOMPOK PERUSAHAAN DAZRAH

th.?lO Perusahaan Daerah Air Minum
10,711 PD, BPR Bank Pasar

ttd,
410,712 Aneka Usaha Lamongan Jaya
Sali .
alinan sesuai dengan aslinya e
BUPATI LAMONGAN
BUPATI LAMONGAN tid,

MASFUK




